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XIII. KARÁCSONYI LABDARÚGÓ GÁLA
2010. 12. 18 - 19.

2010. 12. 27- 28- 29.

2000. évfolyam 2010-12-28
Tatabánya Tatabánya

 "A" csoport "B" csoport
1. IMI SZUSE 1. Monor SE
2. Környe kistérség 2. FC Samorin
3. Régió SC 3. FTC
4. Pilisvörösvár SE 4. FK Raca Bratislava

Szár Szár
"C" csoport "D" csoport

1. Kecskéd KSK 1. Albertirsa
2. Premier 09 2. Inárcs VSE
3. Viadukt SE 3. Főnix Gold FC
4. REAC 4. FC Nitra
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XIII. KARÁCSONYI LABDARÚGÓ GÁLA
2010. 12. 18 - 19.

2010. 12. 27- 28- 29.

2000. évfolyam 2010-12-28 Tatabánya
 "A" csoport eredmény

1. 08.00 - 08.20 IMI SZUSE                -   Környe Kistérség 8 - 0
2. 08.25 - 08.45 Régió SC                  -   Pilisvörösvár SE                   0 - 6
3. 08.50 - 09.10 IMI SZUSE                -   Régió SC 6 - 0
4. 09.15 - 09.35 Környe kistérség        -   Pilisvörösvár SE 0 - 9
5. 09.40 - 10.00 IMI SZUSE                -   Pilisvörösvár SE 0 - 4
6. 10.05 - 10.25 Környe kistérség        -   Régió SC 0 - 1

Tatabánya - "B" - csoport eredmény
7. 10.30 - 10.50 Monor SE                 -   FC Samorin 7 - 1
8. 10.55 - 11.15 FTC                         -   FK Raca Bratislava 3 - 1
9. 11.20 - 11.40 Monor SE                 -   FTC 0 - 2
10. 11.45 - 12.05 FC Samorin              -   FK Raca Bratislava 1 - 1
11. 12.10 - 12.30 Monor SE                 -   FK Raca Bratislava 1 - 0
12. 12.35 - 12.55 FC Samorin              -   FTC 0 - 10

2010-12-28 Szár
2000. évfolyam "C" csoport eredmény

1. 08.00 - 08.20Kecskéd KSK            -   Premier 09 UFC 1 - 1
2. 08.25 - 08.45Viadukt SE                -   REAC 2 - 1
3. 08.50 - 09.10Kecskéd KSK            -   Viadukt SE 1 - 4
4. 09.15 - 09.35Premier 09 UFC         -   REAC 1 - 2
5. 09.40 - 10.00Kecskéd KSK            -   REAC 0 - 3
6. 10.05 - 10.25Premier 09 UFC          -   Viadukt SE 0 - 4

Szár
"D" csoport eredmény

7. 10.30 - 10.50Albertirsa                   -   Inárcs VSE 0 - 11
8. 10.55 - 11.15Főnix Gold FC            -   FC Nitra 2 - 0
9. 11.20 - 11.40Albertirsa                   -   Főnix Gold FC 0 - 5
10. 11.45 - 12.05Inárcs VSE                       -   FC Nitra 10 - 0
11. 12.10 - 12.30Albertirsa                   -   FC Nitra 1 - 0
12. 12.35 - 12.55Inárcs VSE                 -   Főnix Gold FC 0 - 3
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XIII. KARÁCSONYI LABDARÚGÓ GÁLA
2010. 12. 18 - 19.

2010. 12. 27- 28- 29.
Tatabánya - középdöntők eredmény

13. 13.25 - 13.45
14. 13.50 - 14.10 Viadukt SE                -   IMI SZUSE 5 - 1
15. 14.15 - 14.35 FTC                           -   FC Nitra 3 - 1
16. 14.40 - 15.00 Főnix Gold FC            -   Monor SE 7 - 0

Tatabánya - középdöntők eredmény
17. 15.05 - 15.25 Pilisvörösvár SE         -   Főnix Gold FC 1 - 6
18. 15.30 - 15.50 Viadukt SE                -   FTC 1 - 3

Tatabánya - elődöntők eredmény
19. 15.55 - 16.15

Döntő
21. 16.20 - 16.40 Főnix Gold FC            -   FTC 5 - 1

16.45 EREDMÉNYHIRDETÉS!!!

Pilisvörösvár SE       -   REAC 3 - 3

Pilisvörösvár SE       -   Viadukt SE 2 - 2
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